DIÁRIO OFICIAL LEGISLATIVO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUNA
EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica
especializada para confeccionar e instalar
letreiros externo e interno na Câmara Municipal de
Araruna/PB, em conformidade com o Termo de
Referência desse processo de compra direta.
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº
DV00017/2024. DOTAÇÃO: Recursos próprios da
Câmara Municipal de Araruna/PB (Duodécimo)
Orçamento de 2024 01.010  Câmara Municipal
de Araruna 01 031 0002 2001  Manutenção do
Poder Legislativo Elemento de Despesa:
33903999  Outros Serviços de Terceiros Pessoa
Jurídica. VIGÊNCIA: até o final do exercício
financeiro de 2024. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Araruna e: CT Nº
00014/2024 - 23.07.24 - LEONEL DA COSTA
AZEVEDO - R$ 12.792,00.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUNA
EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica
especializada para confeccionar e instalar
letreiros externo e interno na Câmara Municipal de
Araruna/PB, em conformidade com o Termo de
Referência desse processo de compra direta.
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº
DV00017/2024. DOTAÇÃO: Recursos próprios da
Câmara Municipal de Araruna/PB (Duodécimo)
Orçamento de 2024 01.010  Câmara Municipal
de Araruna 01 031 0002 2001  Manutenção do
Poder Legislativo Elemento de Despesa:
33903999  Outros Serviços de Terceiros Pessoa
Jurídica. VIGÊNCIA: até o final do exercício
financeiro de 2024. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Araruna e: CT Nº
00014/2024 - 23.07.24 - LEONEL DA COSTA
AZEVEDO - R$ 12.792,00.